様式エ

選挙運動用ビラ届出及び証紙交付申請書

   年   月   日

 当別町選挙管理委員会委員長 ○ ○ ○ ○  様

 選挙 候補者氏名

    住所

    連絡先

 公職選挙法第１４２条第１項第７号の規定に基づき選挙運動用ビラ届出及びそ

のビラに貼る証紙の交付を受けたいので次のとおり申請します。

選挙名 令和５年４月２３日  執行  当別町議会議員 選挙

種類 名   称 交付申請枚数

１  枚

２  枚

  法定枚数      枚

  （合計枚数     枚）

 上記申請のビラに係る証紙を受領しました。

    年   月   日

                  候補者氏名

備考

 １ ビラの種類ごとに見本を１枚添付すること。

 ２ 名称欄には、ビラの主な内容を簡単に記載すること。

 ３ 「（合計枚数）」の欄は、複数回申請の場合に、交付された証紙の合計枚数を

記入すること。

 ４ 証紙の交付するときは、様式の写しを申請者に交付すること。